
COPIA 
 

 

COMUNE DI ISSOGNE 
Regione Autonoma Valle d’Aosta 

 

DELIBERAZIONE DEL GIUNTA COMUNALE N. 27 
 
OGGETTO: DETERMINAZIONE TARIFFA DI UTILIZZO DEL CAMPO DA PADEL 
PRESSO IL CENTRO SPORTIVO IN LOC. LES GARINNES.           
 
L’anno DUEMILAVENTITRE addì  diciassette del mese di MAGGIO alle ore sedici E  zero 
in Issogne nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

nelle persone dei Signori: 
 

Cognome e Nome Carica Pr. As. Video Conf. 
    

 

THUEGAZ PATRICK Sindaco X        

DUBLANC CINZIA ANNA Vice Sindaco X        

PINET TANIA Assessore X        

VUILLERMIN ROGER ARMAND Assessore X        

COUT JOAN Assessore X        

CRETIER ANDRE' Assessore X        

 Totale     6 0  

 
Gli Assessori non presenti sono ritenuti assenti giustificati. 
 
Assiste alla seduta il Segretario Comunale Sig. FABIO STEVENIN. 
 

Il Sig. THUEGAZ PATRICK - Sindaco - assume la presidenza della riunione e, 
riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta esponendo essere all’ordine del 
giorno l’oggetto suindicato.  



OGGETTO: DETERMINAZIONE TARIFFA DI UTILIZZO DEL CAMPO DA PADEL 
PRESSO IL CENTRO SPORTIVO IN LOC. LES GARINNES.           

 

Deliberazione n. 27 del 17/05/2023 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 

RICHIAMATI i seguenti atti: 

• lo Statuto, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 28/06/2001, da 
ultimo modificato ed integrato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 37 del 
11/12/2015; 

• il Bilancio di Previsione Pluriennale e il D.U.P. per il triennio 2023/2025, approvati con 
deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del 06/03/2023; 

• la deliberazione della Giunta Comunale n. 12 del 06/03/2023 ad oggetto: “Assegnazione delle 
quote di bilancio ai responsabili di spesa triennio 2023/2025”; 

• la deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 03/06/2022, con la quale è stato approvato il 
rendiconto per l'esercizio 2021; 

• la deliberazione della Giunta Comunale n. 22 del 19/04/2023, ad oggetto: “Approvazione del 
Piano Integrato di Attività e Organizzazione (P.I.A.O.) 2023/2025”;  

• il Decreto del Sindaco del Comune di Issogne (Ente Capofila) n. 3 del 07/06/2022, con il quale 
è stato confermato, quale responsabile dell'Ufficio Unico Associato tra i Comuni di Arnad e 
Issogne, denominato "Organizzazione Generale", il Segretario Comunale; 

• il Decreto del Sindaco del Comune di Issogne (Ente Capofila) n. 4 del 07/06/2022, con il quale 
è stato confermato, quale responsabile dell'Ufficio Unico Associato tra i Comuni di Arnad e 
Issogne, denominato "Polizia Locale", il Segretario Comunale; 

• il Decreto del Sindaco del Comune di Issogne (Ente Capofila) n. 2 del 07/06/2022 con il quale è 
stato confermato, quale responsabile dell'Ufficio Unico Associato tra i Comuni di Arnad e 
Issogne, denominato "Gestione finanziaria e contabile" il Sig. Antonino TUMINI; 

• il Decreto del Sindaco del Comune di Issogne (Ente Capofila) n. 6 del 07/06/2022, con il quale 
è stato confermato, quale responsabile dell'Ufficio Unico Associato tra i Comuni di Arnad e 
Issogne, denominato "Ufficio Tecnico" la Sig.ra Piera LONGIS; 

 
RICHIAMATE: 
▪ la deliberazione della Giunta Comunale n. 5 del 8 febbraio 2023, ad oggetto: “Tariffe, imposte e 

tasse comunali per l’anno 2023. Determinazioni”; 
▪ la deliberazione del Consiglio Comunale n. 30 del 28/06/2005 ad oggetto “Approvazione 

nuovo regolamento comunale per la gestione degli impianti sportivi” con la quale è stato 
approvato il nuovo regolamento per la gestione degli impianti sportivi comunali”; 

▪ la deliberazione della Giunta Comunale n. 38 del 08/07/2021, ad oggetto: “Gestione degli 
impianti sportivi: rinnovo convenzione periodo 01/08/2021 – 31/07/2024 – Determinazione 
tariffe”, con la quale è stata rinnovata con la Soc. F.C. SPORTING ISSOGNE 2001 la 
convenzione per il servizio di gestione degli impianti sportivi comunali per il periodo 
01/08/2021 – 31/07/2024; 

 
CONSIDERATO che sono in corso di ultimazione i lavori per l’installazione di un campo da padel 
scoperto presso il centro sportivo comunale; 
 
RITENUTO pertanto necessario procedere alla determinazione delle tariffe per l’utilizzo del 
campo da padel; 
 
DATO ATTO che verranno concessi agli utenti dei moduli da 90 minuti; 
 
 
 



 
 
VISTO il parere di legittimità espresso dal Segretario comunale, ai sensi del combinato disposto 
dall’art. 9 della legge regionale 19 agosto 1998, n. 46 e dell’art. 49 bis della legge regionale 7 
dicembre 1998, n. 54; 
 
ALL’UNANIMITA’ di voti espressi in forma palese; 
 
 

DELIBERA 
 
 

1. DI APPROVARE la seguente tariffa per l’utilizzo del campo da padel scoperto presso il centro 
sportivo comunale in loc. Les Garinnes: 
✓ € 40,00 per 90 minuti (€ 10,00 a persona); 

 
2. DI DISPORRE che verranno concessi agli utenti dei moduli da 90 minuti. 

 

 

 
 



  
Il Presidente dichiara chiusa la trattazione dell’argomento. 

Del che si è redatto il presente verbale che, viene così sottoscritto. (firmato sull’originale)

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Segretario comunale attesta che la copia della presente deliberazione verrà 

posta in pubblicazione all’Albo Pretorio il 18/05/2023 e vi rimarrà per quindici giorni 

consecutivi fino al 02/06/2023, ai sensi dell’art. 52bis della L.R. 07/12/1998 N° 54 così 

come modificata dall’art. 7 della L.R. 21/02/2003 N° 3. 

 
Issogne lì 18/05/2023 

 

 
 

 
COPIA PER: 

 SEGRETARIO __________ _________________ 
 SINDACO _____________ _________________ 
 ANAGRAFE ___________ _________________ 
 UFF. RAGIONERIA ______ _________________ 
 UFF. TECNICO _________ _________________ 
 UFF. TRIBUTI _________ _________________ 
 UFF. VIGILI ___________ _________________ 
 ____________ ________    _________________ 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to THUEGAZ PATRICK F.to  FABIO STEVENIN 

  

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to FABIO STEVENIN 
 

Copia conforme all'originale ad uso amministrativo 
 

Issogne, 18/05/2023 
Il Segretario Comunale 

 FABIO STEVENIN 
_______________________________ 


